[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17 ноября 2016 г.                                                                      №  9

Об экспертизе проекта бюджета

городского поселения поселок

Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района Костромской

области на 2017 год

Заслушав информацию Юрочкиной Т.П. - председателя контрольно-ревизионной комиссии Красносельского муниципального района об экспертизе проекта бюджета городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2017 год, руководствуясь статьями 26, 35.1, 48 Устава городского поселения, Положением о контрольно-счетном органе городского поселения поселок Красное-на-Волге от 26.12.2012г. №200,-
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию председателя контрольно-ревизионной комиссии
Красносельского муниципального района Юрочкиной Т.П. об экспертизе
проекта бюджета городского поселения поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района Костромской области на 2017
год принять к сведению(прилагается).

2. Рекомендовать администрации городского поселения доработать проект
бюджета городского поселения поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района на 2017 год в соответствии с
требованиями статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель

 Совета депутатов

       Л.Н.Городкова